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2025 / 2026 Akademik Yılı – Güz Dönemi  

                                           Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi – İç Mimarlık Bölümü Ders Proğramı  

 

                                                           2025 / 2026 Академска Година – Зимски Семестар   

                                       Факултет за инженерство и архитектура – Наставна програма за внатрешна архитектура  

  

  

  I.  SINIF /  ГОДИНА  
  

  

Saat- Време  PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК  SALI - ВТОРНИК  ÇARŞAMBA- СРЕДА  PERŞEMBE- ЧЕТВРТОК  CUMA - ПЕТОК  
  

09.00-10.30   Tanımlayıcı Geometri Нацртна 

Геометрија  
207  

İç Mimari Proje 1  
Внатрешно архитектонско  

Проектирање 1  
207  

  

  

Makedonca 1 -AL  
Македонски Јазик 1    205  

İngilizce I  
Англиски 1   

108  

İngilizce I  
Англиски 1  

108  

10.45-12.15   Tanımlayıcı Geometri  
Нацртна Геометрија  

(Uygulama) -207  
  

Makedonca 1  
Македонски Јазик 1 205  

Mimari anlatım teknikleri I   
Архитектонски техники на 

изразување I -201  

Mimari anlatım teknikleri I-AL  
Архитектонски техники на изразување 

I -201  

             İç Mimari Proje 1 -AL  
  Внатрешно архитектонско  

Проектирање 1 207  
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 II. SINIF /  ГОДИНА    

Saat- Време  PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК  SALI - ВТОРНИК  ÇARŞAMBA- СРЕДА  PERŞEMBE- ЧЕТВРТОК  CUMA - ПЕТОК  
  

09.00-10.30     
Yapı Bilgisi ve Malzemeleri  
Градежни конструкции и 

материјали 203   

Yapı Bilgisi ve Malzemeleri  -AL  
Градежни конструкции и материјали 

203  

İç mekan Bilgisi  
Познавање за внатрешниот простор 

102İ  
  

  

İç mekan Bilgisi  
Познавање за внатрешниот 

простор 102  

10.45-12.15   İç Mimari Proje 3  
Студио за внатрешен дизајн 3  

201  

Mesleki İngilizce 1 Стручен 

Англиски јазик 1 204  

   iç Mimari Proje3 -AL  
Студио за внатрешен дизајн 3  

201  
Mesleki İngilizce 1 - AL  

Стручен Англиски јазик 1 204  
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